
Dz.U./S S247
23/12/2017
518490-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518490-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Sulmierzyce: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2017/S 247-518490

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Sulmierzyce
ul. Urzędowa 1
Sulmierzyce
98-338
Polska
Tel.:  +48 446846056
E-mail: zamowienia@sulmierzyce.eu 
Faks:  +48 446846057
Kod NUTS: PL71
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.sulmierzyce.eu
Adres profilu nabywcy: http://www.sulmierzyce.biuletyn.net

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii
elektrycznej na potrzeby Gminy Sulmierzyce i jej jednostek organizacyjnych
Numer referencyjny: IZP.271.1.14.2017.AS

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca
sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Gminy Sulmierzyce i jej jednostek

mailto:zamowienia@sulmierzyce.eu
http://www.sulmierzyce.eu
http://www.sulmierzyce.biuletyn.net


Dz.U./S S247
23/12/2017
518490-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

organizacyjnych do obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych wskazanych w zał. nr 1 do SIWZ,
zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne. 2. Zamówienie – zakup i dystrybucja
energii elektrycznej do obiektów wymienionych w zał. nr 1 do SIWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie energii
elektrycznej w okresie od 1.1.2018 r. do 31.12.2019 r. wynosi 1 833 158,00 kWh.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 887 349.21 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000
65300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Sulmierzyce.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca
sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Gminy Sulmierzyce i jej jednostek
organizacyjnych. do obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych wskazanych w zał. nr 1 do SIWZ,
zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne.
Gmina Sulmierzyce oraz jednostki wymienione w zał. nr 1 do SIWZ zawrą odrębne umowy wynikające z
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego.
Szczegółowe informacje dotyczące zawierania umów zawarte zostały w zał. nr 1 i 5.1 do SIWZ. Obowiązkiem
wybranego Wykonawcy będzie zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji
zawartej z Wykonawcą Kompleksowej Umowy dostawy energii elektrycznej, obejmującej sprzedaż i
świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej. Do wykonania ww. czynności Wykonawca otrzyma stosowne
pełnomocnictwo (zał. nr 5.1 do SIWZ). Zamówienie – zakup i dystrybucja energii elektrycznej do obiektów
wymienionych w zał. nr 1 do SIWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 1.1.2018 r.
do 31.12.2019 r. wynosi 1 833 158,00 kWh. Powyższa wartość jest szacunkowa, podana w celu określenia
Wartości zamówienia, co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w
czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości zamawianej energii elektrycznej.
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PGE Dystrybucja S.A. Zamawiający, działa w imieniu własnym
oraz na podstawie podpisanego Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w
imieniu jednostek organizacyjnych, które wskazane zostały w zał. nr 1 do SIWZ: Gminnej Biblioteki Publicznej,
Publicznego Przedszkola w Sulmierzycach, Szkoły Podstawowej w Dworszowicach – Pakoszowych, Szkoły
Podstawowej w Sulmierzycach, Szkoły Podstawowej w Bogumiłowicach. W przypadku większości punktów
poboru zmiana sprzedawcy ma miejsce po raz kolejny. Umowy sprzedaży energii elektrycznej dla tych punktów
poboru zawarte są z NOVUM S.A. na czas określony do 31.12.2017 r. Dla trzech punktów poboru (zał. nr
1 i 5.1. do SIWZ tabela 1.2 Gmina Sulmierzyce – pozostałe obiekty pkt. 42,43,44 zmiana sprzedawcy ma
miejsce po raz pierwszy, a obowiązującymi Umowami są Umowy kompleksowej sprzedaży i dystrybucji energii
elektrycznej z możliwością miesięcznego lub trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia). Umowy o świadczenie



Dz.U./S S247
23/12/2017
518490-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

usług dystrybucji energii elektrycznej zawarte są na czas nieokreślony, a okres ich wypowiedzenia wynosi 1
miesiąc.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 182-372012

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/11/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
PGE Obrót S.A.
ul. 8-go Marca 6
Rzeszów
35-959
Polska
Tel.:  +48 422753170

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372012-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S247
23/12/2017
518490-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

E-mail: karina.urbaniak-fraszak@gkpge.pl 
Faks:  +48 422753377
Kod NUTS: PL823
Adres internetowy:https://pge-obrot.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 887 349.21 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 907 514.01 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI Ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 Ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2017

mailto:karina.urbaniak-fraszak@gkpge.pl
https://pge-obrot.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

